
Ma
rký

zy
Ma

rký
za

 Ju
mb

o
Markýza Jumbo

t o  n e j l e p š í  p o d  s l u n c e m

1

2

3

Technická data

Typ min. šířka max. šířka min. výsuv max. výsuv

Jumbo 3,9 m 18 m (90m2) 3,5 m 5 m

Patentovaná teleskopická ramena 
zaručují dokonalé napnutí látky

Držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001, ISO 14001

Venkovní žaluzie C-80
Markýza Jumbo je velkoplošná clona vyvinutá speciálně
pro velký výsuv ramen až do pěti metrů. Při využití maxi-
mální šířky 18 m může být plocha markýzy 90 m2.  Clona
je určena pro použití všude tam, kde je požadován velký
výsuv ramen bez prostorových podpěr.

Špičkové vlastnosti dávají této markýze především tele-
skopická ramena nové generace. Ta zajišťují vysokou sta-
bilitu markýzy, maximální napnutí látky a rovnoběžnou
polohu ramen vůči látce bez viditelných průhybů. Důležitá
je také skutečnost, že při poruše ramena nevystřelují
vpřed, ale plynule vyjíždějí.

Za příplatek může být konstrukce doplněna o kryt, který
chrání látku v době, kdy není používaná. Konstrukce mar-
kýzy je v základním provedení bílá, stříbrná nebo hnědá, 
za příplatek je možno dodat  jakoukoliv barvu dle RAL.

Vzhledem ke své velikosti mohou být markýzy Jumbo
ovládány pouze motorem. Velice vhodné je doplnění
motoru o větrné čidlo, které výrazně zvýší komfort ovlá-
dání a zamezí poškození markýzy při silném větru.

Jumbo může zastínit až 90 m2 a patří tak mezi největší
markýzy na evropském trhu. (obr.1)

Patentovaná teleskopická ramena zajišťují dokonalé napí-
nání látky. (obr.2)

Markýza Jumbo působí jako dokonalý architektonický
prvek. (obr.3)


